Об установлении количества баллов,

необходимого для участия в

муниципальном этапе ВсОШ

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 27.10.2014  № 228

┌                                                                     ┐

 В соответствии с п. 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

(Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Установить количество баллов, набранных участниками школьного этапа по каждому

общеобразовательному предмету, необходимое для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году (приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Департамента образования В.Г. Мухина.

Директор                     Н.В. Володько

Рассылка:

1. Подведомственные образовательные организации

2. Жаркова М.В.

Исполнитель

__________________В.Г. Мухин

Приложение 1

к приказу Департамента образования

от 27.10.2014 № 228

Количество баллов, набранных участниками школьного этапа по каждому

общеобразовательному предмету, необходимое для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

Предмет/ класс 7 8 9 10 11

Английский язык 29 31 25 27 26

Астрономия 16 16 16 16 16

Биология 31 23 46 42 40

География 18 19 20 17 16

Информатика и ИКТ 60 60 75 70 70

История 54 42 40 26 28

Литература 19 21 24 43 43

Математика 18 18 18 18 18

ОБЖ 45 45 78 95 95

Обществознание 28 31 36 44 45

Право Х Х 23 30 30

Русский язык 16 16 36 40 43

Технология, мальчики 16 21 50 41 53

Технология, девочки 10 10 47 46 50

Физика 21 20 17 17 18

Физическая культура,

мальчики 45 46 46 23 36

Физическая культура,

девочки 45 35 25 20 25

Химия Х 50 50 50 50

Экология 22 22 20 20 20

Экономика Х Х 20 20 20

_____________________________